АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.11.2019 № 2273
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского
городского округа от 15.11.2019 №2242 «Об одобрении Прогноза

социально-экономического развития Сысертского городского округа
на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона  от 10 марта 1999 года     и
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в связи с технической
ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Сысертского
городского округа от 15.11.2019 № 2242 «Об одобрении Прогноза социально-
экономического развития Сысертского городского округа на 2020 год и
плановый период 2021-2022 годов», заменив в пункте 1 слова «2022-2022 годов»
словами «2021-2022 годов».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы
и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского
городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского
округа.

Глава Сысертского
городского округа Д.А. Нисковских